
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/24 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.). 

Rada Gminy Korczyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2024 o kwotę 80 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2024 o kwotę 80 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały. 

4. Środki w wysokości 10 000,00 zł przeznacza się na Fundusz wsparcia Policji na zakup nowego 
radiowozu. 

5. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Komunalnego 

w Korczynie na okres od 01 stycznia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. do 1 m3 wody w zakresie usług 
zbiorowego odprowadzenia ścieków dla wszystkich taryfowych grup w zakresie kosztów, które nie mają 
pokrycia w przychodach wynikających z zatwierdzonej taryfy: 2,50 zł/m3 dla 24 000 m3 ścieków tj. 
60,000,00 zł 

6. Ustala się stawkę jednostkową dopłaty do 1 m3 odprowadzonych ścieków, dla taryfowych grup: 
gospodarstw domowych i gospodarstw domowych II w kwocie brutto 1,86 zł z terenu Gminy Korczyna tj. 
kwoty 30 000,00 zł. 

7. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 1 uchwały Rady Gminy Korczyna Nr III/6/24 z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na 2024 r. pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Zwiększa się plan  dochodów i wydatków 
budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowym o kwotę 45 731,46 zł w zakresie szczególnych  zasad wykonywania budżetu wynikające z art.93 

ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowym”. 

§ 3. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie  77 426 712,86 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3062



2. Określa się wydatki budżetu 85 443 425,06 zł. 

3. Ustala się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych z lat 
ubiegłych, które wynoszą 2 040 064,00 zł. 

4. Ustala się deficyt w kwocie 8 016 712,20 zł, który zostanie pokryty: 

a) z długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 5 703 015,00 zł (§ 952).  

b) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 2 040 064,00 zł. 

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w wysokości  

273 633,20 zł. 

5. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 2 058 823,00 zł.  

6. Określa się przychody budżetu w kwocie 10 075 535,20 zł 

a) z długoterminowych kredytów i pożyczek (§ 952) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
2 058 823,00 zł. 

b) z długoterminowych kredytów i pożyczek (§ 952) na pokrycie deficytu w wysokości 5 703 015,00 zł.  

c) z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 040 064,00 zł.  

d) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w wysokości  

273 633,20 zł. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w 9 761 838,00 zł w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 2 058 823,00 zł, 

- na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 5 703 015,00 zł.  

§ 5. 1. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 075 535,20 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 2 058 823,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

Paragraf Treść Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w tym: 

273 633,20 

Refundacja gaz 172,71 
Przychody z tytułu opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 115 188,70  
Środki z FPU 158 271,79 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 040 064,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 761 838,00 

razem 10 075 535,20 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  10 075 535,20 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 273 633,20 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 040 064,00 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 952 7 761 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3062



krajowym 
Rozchody ogółem:  2 058 823,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 058 823,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3062



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność   703 118,00

60016 Drogi publiczne gminne   703 118,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

  703 118,00

852 Pomoc społeczna   30 600,00

85295 Pozostała działalność   30 600,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (refundacja

  30 600,00

  733 718,00

   0,00

600 Transport i łączność -  653 118,00

60016 Drogi publiczne gminne -  653 118,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł w tym:

-  653 118,00

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg -  703 118,00

Środki z Nadleśnictwa Kołaczyce   50 000,00

-  653 118,00

   0,00

  80 600,00

   0,00

  733 718,00

   0,00

-  653 118,00

   0,00

  80 600,00

   0,00

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/16/24

Rady Gminy Korczyna

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3062



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność   50 000,00  1 335 454,49  1 335 454,49    0,00  1 335 454,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 285 454,49 - 1 285 454,49    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   50 000,00  1 335 454,49  1 335 454,49    0,00  1 335 454,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 285 454,49 - 1 285 454,49    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   632 336,49   632 336,49   632 336,49    0,00   632 336,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług remontowych   703 118,00   703 118,00   703 118,00    0,00   703 118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

-  632 336,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  632 336,49 -  632 336,49    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

-  703 118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  703 118,00 -  703 118,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

  10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00 -  30 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/16/24

Rady Gminy Korczyna

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3062



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00 -  30 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   10 600,00   10 600,00 -  19 400,00 -  20 000,00    600,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   10 600,00   10 600,00 -  19 400,00 -  20 000,00    600,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 

   404,39    404,39    404,39    0,00    404,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych    195,61    195,61    195,61    0,00    195,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  60 000,00   60 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

  60 000,00   60 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

  90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

  50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

  50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  80 600,00  1 356 054,49  1 186 054,49 -  100 000,00  1 286 054,49   140 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 - 1 275 454,49 - 1 275 454,49    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3062



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/16/24 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego –Gminny Zakład Komunalny 
w Korczynie w 2024 roku 

Stan środków obrotowych na początek roku 5 000,00 

  

Stan środków obrotowych na koniec roku 5 000,00 

  

Przychody 557 800,00 

Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 557 800,00 

Koszty 557 800,00 

Koszty bieżące w tym: 557 800,00 
Wynagrodzenia i pochodne  84 800,00 
Pozostałe wydatki  413 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3062



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/16/24 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 
NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU. 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 

Nazwa jednostki     

40002 Dotacja celowa(dopłaty do studni) Uchwała Rady Gminy 
Nr XL/322/21 z 06 sierpnia 2021 r.   90 000,00 

63095 dotacja dla Gminy Krosno -Koncepcja utworzenia i 
rozwoju sieciowego produkty turystycznego MOF Krosno    11 722,00 

60004 Transport zbiorowy ( dopłata do biletów)   95 705,00 

80104 Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   83 000,00 

80104 Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   120 828,60 

80104 Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   126 000,00 

80104 Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   15 000,00 

 Gmina Miejsce Piastowe na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   10 000,00 

80104 Gmina Strzyżów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   11 000,00 

90001 Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy 
Zakład Budżetowy ( dotacja do ścieków)  120 000,00  

90002 Gmina Krosno ( dotacja do odpadów komunalnych)   1 112 724,00 

92109 
Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie (Dotacja na 
realizację gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych przez GOK w 
Korczynie) 

  50 000,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 750 000,00   
92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 300 000,00   

 Razem 1 050 
000,00 120 000,00 1 725 979,60 

jednostki  
nienależąc

e do 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 

Nazwa jednostki lub zadania    

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 743 658,00   
80104 Przedszkole NMP w Korczynie 543 600,00   
85228 Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie   527 800,00 

92195 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. M.B. Pocieszenia w 
Komborni na „Remont ogrodzenia budynku Kościoła 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M.B Pocieszenia 
w Komborni od strony zachodniej i północnej" 

  484 048,49 

92195 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia NMP  w 
Węglówce Prace remontowo-konserwatorskie elewacji   292 106,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3062



budynku Kościoła p.w. Narodzenia NMP na działce 458 w 
Węglówce -etap II 

92195 
Andrzej Kołder F.H.U.P Muzeum Zamkowe Kamieniec 
Muzeum Kultury Szlacheckiej „Prace konserwatorskie 
ruin zamku Kamieniec - zamek średni” 

  114 500,00 

92195 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Królowej Polski w 
Korczynie. „Konserwacja kamiennego muru 
ogrodzeniowego przy kościele p.w. NMP Królowej Polski 
w Korczynie etap III” 

  498 509,41 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze gminy w 
trybie ustawy o sporcie, które realizować będą cel 
publiczny w zakresie sportu udzielane na podstawie 
uchwały Rady Gminy nr III/16/2010 z dnia 29 grudnia 
2010 r. 

  220 000,00 

 Razem 1 287 
258,00  2 136 964,86 

 Razem 2 337 258,0
0 120 000,00 3 862 944, 46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3062


	UCHWAŁA NR IV/16/24 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	lit. c w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 6
	lit. b w § 3 ust. 6
	lit. c w § 3 ust. 6
	lit. d w § 3 ust. 6


	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego –Gminny Zakład Komunalny w Korczynie w 2024 roku
	Załącznik 4


		2024-07-08T12:44:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




